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Editörün notu: Aşağıdaki yazı 17 Kasım 2024 tarihinde

Bob Avakian tarafından yazılmıştır. Orijinaline

https://bobavakianofficial.substack.com/p/revolution-103 

inkinden ulaşabileceğiniz yazının çevirisi

yenikomünizm.com okurlarınca yapılmıştır.

Trump’ı faşist olarak adlandırdıktan sonra Kamala Harris, Joe Biden ve önde gelen diğer

Demokratlar şimdilerde nasıl “iktidarı barışçıl olarak teslim ettikleriyle” övünmekle meşguller,

Trump’a iktidar “geçişinde” yardım etmekteler ve ona Başkanlık sürecinde başarı dilemekteler!

Bu, şu anda bir Trump Başkanlığının ilk seferkinden çok daha kötü olacağında ısrarcı olmalarına

rağmen Demokratların 2017 yılında yaptıklarının bir tekrarıdır.

Tekrardan Demokratlar benim sürekli olarak vurguladığım (örneğin revcom.us sitesinde

bulunan FASCISM AND THE WHOLE SYSTEM [Faşizm ve Bütün Bu Sistem] makalemde) kritik

noktayı bizzat kendileri öne çıkarıyorlar: Demokratlar ve hakim sınıfın temsil ettikleri “ana

akım” kesimi, faşistlerle olması gereken şekilde savaşamazlar ve bu savaşın bütün bu

sistemi ortadan kaldırma mücadelesinin bir parçası olarak verilmesi gereklidir.

Faşizm bir “küfür” veya bir seçim sürecinde rakibinize negatif bir etiket olarak yapıştıracağınız

bir şey değildir. Donald Trump tarafından temsil edildiği şekliyle faşizm; beyaz üstünlenmeci,

erkek üstünlenmeci, LGBT karşıtı, göçmenlerden nefret eden, agresif bir biçimde doğayı yıkıcı,

bilim karşıtı, dini köktenci fanatik, devlet gücünü tehlikeli ve yıkıcı deliliğine itaati dayatmak ve

kendisine karşı çıkan veya direnenleri acımasızca cezalandırmak için kullanmaya kararlı bir
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şeydir. Şimdi seçimin de sonlanmasıyla birlikte de işte lider kadro Demokratlar, faşist Trump’la

iş birliği yapmaya ve ona destek olmaya can atıyorlar!

Demokratlar için, faşizm formunda dahi olsa bu kapitalizm-emperyalizm sisteminin

hükmünün “istikrarı”, faşizmi gerçekten yenmekten daha önemlidir.

Bütün bu sistemin ve onun hâkim sınıfının bütününün tamamen çürümüş, suçlu ve tamamıyla

gayrimeşru olduğu gerçeğinin bir başka bariz göstergesi!

Demokratların insanlara dayatmakta yardımcı olduğu şeyin aksine ihtiyaç olan şey şimdiden

başlayıp devam edecek şekilde bunların tümünün devamına cesurca karşı çıkmak ve kararlı bir

biçimde bunları reddetmektir.

102 numaralı mesajda söylediğim gibi: Şimdi demoralize olma ve umutsuzluğa kapılma zamanı

değildir – meşru öfke ve devrimci kararlılık zamanıdır.

Kesinlikle bu faşizmin hedefi olan insanların haklarını ve yaşamlarını koruma ihtiyacı olacaktır.

Aynı zamanda faşizm ve onun destekçileriyle yüzleşildiğinde savunmacılığa geçme değil,

oldukları her şeye ve bu faşizmi gerçekleştirmek için yaptıkları tüm hamlelere cesurca karşı

çıkan sağlam bir duruş söz konusu olmalıdır.

Trump’ı destekleyen ve ona oy verenler içinse: Bu kişiler nasıl bir sebep veya açıklama

getirirlerse getirsinler, gerçek onların faşizmi (ve faşizmle gelen her şeyi)

destekledikleridir. Buna karşı istikrarlı ve aktif bir biçimde hücuma geçmek de zorunlu ve

kritiktir. (Bu, “Sizin vücudunuz, benim kararım” gibi iğrenç bir sloganla tecavüz kültürünü, kadın

ve kızlara istismarın trompetini çalan bu “abiler” için ve bu faşizmin diğer bütün çürümüş

ifadeleri için de kesinlikle geçerlidir)

Daha da temel olarak düzenli bir biçimde vurguladığım üzere: Bu faşizm, bu ülkedeki bu

sistemin bizzat toprağına kök salmıştır ve gittikçe artan sayıda insanın bu faşizme karşı

mücadelenin gerçek bir devrim yoluyla bu sistemin tamamının ortadan kaldırılması

için verilen mücadelenin bir parçası olarak verilmesi gerektiğini fark etmeye ve bu

farkındalık üzerinden hareket etmeye kazanılması gereklidir.
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Sırada: Faşist Trump’ın az önce seçildiği bir zamanda nasıl ciddi bir şekilde bir devrimden söz

edebilirim?


